Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

(МОУ СОШ № 5»)

П Р И К А З
27.08.2024                                            № 14/1

Об утверждении плана методической
работы на 2024-2025 учебный год

С целью непрерывного совершенствования уровня педагогического мастерства учителя,
его эрудиции, компетентности в области учебного предмета и методики его преподавания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план методической работы на 2024-2025 учебный год (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Ирназарову Айгуль Рашитовну,

заместителя директора по УВР МОУ «СОШ №5».

Директор                                                                                                                        Т.В.Меньшикова

Идентификатор документа 5c94d747-b692-473f-8a8c-b9f0c292f590

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №
5 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРЕДМЕТОВ"
Меньшикова Татьяна Викторовна,
Директор

 Не требуется для подписания 0093FF9AFF1653588E876DA8DFE
CAA8A88
с 02.07.2024 12:09 по 25.09.2025
12:09 GMT+03:00

03.10.2024 09:19 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №
5 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРЕДМЕТОВ"
Меньшикова Татьяна Викторовна,
Директор

 Не требуется для подписания 0093FF9AFF1653588E876DA8DFE
CAA8A88
с 02.07.2024 12:09 по 25.09.2025
12:09 GMT+03:00

03.10.2024 09:20 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 1 из 1